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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

19 213 0 232 200 32 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

3 9 0 12 7 5 

Ndarje fizike 203 17 0 220 8 212 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

0 2 0 2 0 2 

Verifikime 19 1009 0 1028 1006 22 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

222 63 0 285 74 211 

Trashigimia 1 0 0 1 0 1 

Aktlutje 142 18 0 160 33 127 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
609 1331 0 1940 1328 612 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

3 2 0 5 2 3 

Kundër përmbarimit 7 28 0 35 15 20 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

3 0 0 3 1 2 

       

Gjithsej - Lloji i 13 30 0 43 18 25 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgj0idhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

13 2 0 15 0 15 

Konteste pune 4338 349 0 4687 185 4502 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

0 1 0 1 0 1 

Konteste tregtare 484 47 0 531 24 507 

Falimentim 366 12 0 378 9 369 

Konteste familjare 651 117 0 768 123 645 

Konteste obligative  1183 93 0 1276 77 1199 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 831 55 0 886 51 835 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2127 218 0 2345 200 2145 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

1 0 0 1 1 0 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2373 230 0 2603 223 2380 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

12372 1124 0 13496 893 12603 

Gjithsej – Lëmia 12994 2485 0 15479 2239 13240 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

241 268 0 509 305 204 

Lëndë konfideniale 4 1 0 5 3 2 



Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

245 269 0 514 308 206 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës       

Qasje e lirë në 

informata 

0 2 0 2 2 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

4 7 0 11 9 2 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

4 9 0 13 11 2 

Gjithsej – Lëmia 249 278 0 527 319 208 

Gjithsej 13243 2763 0 16006 2558 13448 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


